Autógrafo nº 3207
Autoriza a abertura de credito adicional especial, conforme especifica.

A Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir por decreto um crédito adicional especial no valor de R$ 237.296,33 (duzentos e trinta e sete mil, duzentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos), com a seguinte classificação:

Classificação
	Valor

Órgão
	Econômica
	Funcional
	Fonte

03.03.00
	3.3.90.39.00
	08 243 0332 - 2073
	96
	237.296,33

Total...................................................................